

خبر کوتاه

کلاهبرداران ۱۹۰ میلیاردی در گلستان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان گلستان از شناسایی و دستگیری کلاهبرداران ۱۹۰ میلیارد ریالی در استان گلستان خبر داد.سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: در پی ارجاع یک فقره پرونده قضائی مبنی بر شکایت نمایندگان حقوقی یکی از شرکت‌های پیمانکاری مخابرات از ۳ نفر با هویت معلوم مبنی بر کلاهبرداری و جعل اوراق و اسناد دولتی و تحویل مال نامشروع، مراتب به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت.فرمانده انتظامی گلستان افزود: شاکیان اعلام داشتند در قراردادی با متهم اصلی که خود را نماینده قانونی شرکت مخابرات معرفی کرده بود، مقرر شد ۴ کیلوگرم کابل نیکل به ارزش ۱۸۰ میلیارد ریال به منظور اجرای طرح‌های مخابراتی فیبر نوری وارد کشور کرده و تحویل وی دهند.سردار جاویدان با بیان اینکه متهمان تا زمان تحویل نیکل مبلغ ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال وجه نقد و ۲۶ سکه بهار آزادی با هدف انجام خرید برای اجرای پروژه از شرکت مذکور دریافت کردند، تصریح کرد: پیمانکاران کابل‌های مورد نظر را وارد و تحویل متهمان دادند اما پس از گذشت مدت زمانی و عدم اجرای تعهدات، متوجه کلاهبرداری آنان شده و در بررسی‌ها به جعلی بودن امضاء مدیرعامل ۲ اداره دولتی پی‌می‌برنداین مقام ارشد انتظامی گفت: با تحقیقات پلیس مشخص شد، متهم ردیف نخست نگهبان اخراجی و ۲ همدست وی کارمند یکی از ادارات دولتی استان هستند، سردار جاویدان اظهار داشت: با سرعت عمل پلیس، ۲ متهم این پرونده دستگیر و نفر اصلی که متواری شده بود نیز پس از یک سری اقدامات اطلاعاتی و تخصصی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: متهمان در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات پلیس به کلاهبرداری ۱۹۰ میلیارد ریالی اعتراف که ضمن تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان:

مشکل خشکه کاری برنج در گلستان حل شد

علی‌آبادکتول– رئیس سازمان جهادکشاورزی گلستان گفت: تحقیقات در خصوص خشکه کاری برنج در گلستان به پایان رسیده و مشکلات آن حل شده و در مرحله اجراست.مختار مهاجر در دهمین جلسه شورای اداری شهرستان علی‌آبادکتول اظهار کرد: ضرب میکتانیزاسیون گلستان پیش از پیروزی انقلاب هشت دهم درصد به ازای هر هکتار بود که بعد از انقلاب با یک رشد ۶ تا هفت برابری به ۳٫۸ درصد رسیدوی افزود: با انجام دو تا سه کشت در سال و تنوع زراعی قدرت عملیات و بهره‌وری را با میکتانیزاسیون در استان بالا برده ایم. رئیس سازمان جهادکشاورزی گلستان ادامه داد: تا پیش از پیروزی انقلاب ۱۸ هزار تن برنج کاری در نسق های گلستان انجام می شد که این رقم هم اکنون به ۷۱ هزار تن رسیده است.وی با بیان این که سال گذشته ۴۰۰ تن شلوتک برنج به ارزش دو زار و ۲۰۰ میلیون تومان در گلستان تولید شد، اضافه کرد: با وجود ممنوعیت کشت شالی و محدودیت منابع آبی نمی توانیم سطح کشت را افزایش دهیم اما با برخورد علمی تلاش کرده ایم در بخش کشاورزی توسعه داشته باشیم.مهاجر تصریح کرد: تلاش کردیم با بهره از منابع آبی و پتانسیل های موجود در استان خشکه کاری شالی در استان را افزایش دهیم.وی گفت: تحقیقات خشکه کاری برنج در گلستان به پایان رسیده و در مرحله اجراست و در شهرهای گنبدکاووس، علی آباد، کردکوی و گرگان قابلیت انجام خشکه کاری برنج وجود دارد.مهاجر خاطرنشان کرد: با توجه به امنیت غذایی مهم برنج، نمی توانیم کشت آن را حذف کنیم از اینرو با اعضاء استاندار گلستان درخواست برداشتن ممنوعیت کشت شالی و بازرنگری در آن را خواستار شده ایم.

افتتاح نمایشگاه کتاب سنقر

مراسم افتتاح نمایشگاه کتاب سنقر با حضور امام جمعه، فرماندار و جمعی از مسئولین و مردم فرهنگ دوست شهرستان سنقر برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سنقروکلیایی: مراسم افتتاح نمایشگاه کتاب سنقر با حضور صدق‌ری امام جمعه، معصومی زاده فرماندار و جمعی از مسئولین و مردم فرهنگ دوست شهرستان سنقر برگزار گردید.در این مراسم کماسی ضمن خیر مقدم حاضرین، درباره هدف برگزاری نمایشگاه کتاب گفت: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سنقروکلیایی در ادامه اجرای برنامه های فرهنگی،هنری و همچنین مراسمات ملی مذهبی در طول سال جاری، اهتمام ویژه ای به موضوع مطالعه و کتابخوانی با موضوع "سنقر در مسیر پایتخت کتاب ایران" داشته است، که این نمایشگاه نیز در راستای اجرای برنامه های کتابخوانی و با هدف طرح ترویج، گسترش و نهادینه کردن فرهنگ مطالعه کتاب و کتابخوانی در بین اقشار مختلف جامعه بخصوص خانواده ها و کودکان کار گردیده است.ریس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سنقر با اشاره به تخفیف ویژه ۵۰درصدی نمایشگاه افزود: در این نمایشگاه بیش از ۳۰۰۰هزار عنوان کتاب در موضوعات مختلف، علوم قرآنی، فرهنگی اجتماعی، تاریخی، هنر، هنر و کودک و نوجوان بوده که با تخفیف ۵۰درصدی آماده بازدید و عرضه این محصول فرهنگی به همشهریان عزیز میباشد، که امیدواریم با استقبال خوب خانواده ها، زمینه های نهادینه کردن فرهنگ مطالعه را در جامعه هرچه بیشتر گسترش دهیم.لازم به ذکر است نمایشگاه کتاب از یکم لغایت ۲۵ادماه و از ساعت ۸صبح الی ۹ شب، در محل سالن اداره بهزیستی دائر بوده که به برگزاری این نمایشگاه، معاونت فرهنگی اداره کل استان ، فرمانداری ،شهرداری و بهزیستی در کنار اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سنقروکلیایی همکاری و تعامل داشته اند.

جلسه شهرداران شهرهای لرستان با حضور رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور در سالن جلسات استانداری برگزار شد و در آن جلسه شهردار خرم آباد به نمایندگی از شهرداران به ایراد سخن پرداخت .وحید رشیدی با بیان اینکه ناوگان حمل و نقل عمومی شهرهای استان بیش از ۹۰ درصد فرسوده هستند ، گفت: اتوبوس های ما قدمتی ۱۲ ساله دارند و ناوگان تاکسیرانی استان نیز ۷۰درصد فرسودگی دارد که لازم است شرایط و تسهیلات بیشتری در اختیار تاکسی داران و اتوبوس ها بیش از ۴ سال است که به سازمان های اتوبوسرانی شهرهای استان پرداخت نشده است .شهردار خرم آباد به مشکلات سازمان آتش نشانی ورود کرد و خاطر نشان ساخت : در کل استان یک ماشین لابر پله برقی وجود دارد که فرسوده شده و هیدرولیک آن از کار افتاده است با توجه به بلند مرتبه سازی و وقوع حوادث آتش سوزی در آپارتمان ها نیاز مبرم به ماشین هیدرولیکی در استان داریم .وی اظهار داشت : شاید خرم آباد بتواند تجهیزات اطفا ه حریق را از منابع جاری تهیه کند ولی بیشتر شهرهای استان این توان مالی را ندارند و حتی در بحث تجهیزات ماشین آلات شهری، عمرانی و ماشین الاتی که قبلا توسط شهرداریهای وزارت کشور بین شهرداری ها توزیع می شد مشکل داریم اکنون به حداقل ممکن رسیده و اکثر ناوگان ها نیز فرسوده شده اند.وحید رشیدی، رئیس سازمان شهرداری های کشور را مخاطب قرار داد : جناب دکتر جمالی نژاد درخواست سهمیه قیر را شهرداران و مردم ما انتظار

دارند ، شهروندان انتظار دارند لاقال ابتدایی ترین خدمات که همان آسفالت و بهسازی معابر است به آنان ارائه شود، اکثر بافت های شهری استان فرسوده هستند و نیاز است علاوه بر شهرهای زیر ۵۰ هزار نفر جمعیت به شهرهای بالای ۵۰ هزار نفر هم سهمیه قیر داده شود ؛ اگر نشود به صورت سهمیه قیر لاقال کمک های مالی جهت تامین قیر به شهرداری ها در نظر گرفته شود.شهردار خرم آباد در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد ؛ پروژه های زیاد و طرح هایی که دارای توجیه اقتصادی مناسب است در شهرداری های استان تهیه شده مخصوصا از زمان ورود دکتر خادمی به استان پروژه های کلیدی تعریف شده اند و بیشتر پروژه ها در حیطه وظایف شهرداری ها می باشد

شهردار خرم آباد به نمایندگی از شهرداران لرستان:

آسفالت، ابتدایی ترین خواسته مردم در توان شهرداری ها نیست



دارند ، شهروندان انتظار دارند لاقال ابتدایی ترین خدمات که همان آسفالت و بهسازی معابر است به آنان ارائه شود، اکثر بافت های شهری استان فرسوده هستند و نیاز است علاوه بر شهرهای زیر ۵۰ هزار نفر جمعیت به شهرهای بالای ۵۰ هزار نفر هم سهمیه قیر داده شود ؛ اگر نشود به صورت سهمیه قیر لاقال کمک های مالی جهت تامین قیر به شهرداری ها در نظر گرفته شود.شهردار خرم آباد در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد ؛ پروژه های زیاد و طرح هایی که دارای توجیه اقتصادی مناسب است در شهرداری های استان تهیه شده مخصوصا از زمان ورود دکتر خادمی به استان پروژه های کلیدی تعریف شده اند و بیشتر پروژه ها در حیطه وظایف شهرداری ها می باشد

شهردار کهریزک: یکی از مهمترین سیاست های مدیریت شهری کهریزک تقسیم عادلانه سرانه ها است



تمامی بوستان های جدید شهر به طور عادلانه در محلات تازه تاسیس و قدیمی فاقد فضای سبز جانمایی و ساخته شده است و بوستان کاملیا در مجاورت شهرک تازه تاسیس مسکن مهر به بیش از ۶۰۰ خانوار ساکن در این شهرک خدمات رفاهی و تفریحی مناسب ارائه می دهد.مهندس نعمت زاده خاطرنشان کرد: درحال حاضر عملیات ساخت این بوستان آغاز شده است که باتوجه به نیازسنجی از موقعیت محله، زمین فوتبال چمن مصنوعی، محوطه بازی کودکان، زمین ورزشی، سرویس بهداشتی، اتاآفک نگهبانی و... در این بوستان ۳ هزار متری جانمایی و درحال ساخت است. شهردار کهریزک در پایان افزود: پس از تهیه نقشه های مطالعاتی بوستان، عملیات خاکبرداری و خاکریزی بوستان درحال اجراست و پیش بینی می شود درصورت مساعد بودن شرایط جوی آب و هوا تا پایان دهم مبارک فجر شاهد افتتاح و رونمایی از این بوستان بزرگ محلی شهر باشیم.

ارائه خدمات درمانی رایگان به مددجویان از سوی ۱۵۰ مرکز درمانی در بوشهر



بوشهر– امتیاز : این مراکز درمانی شامل بیمارستان های دولتی و خصوصی، درمانگاه، آزمایشگاه، فیزیوتراپی، پزشکان عمومی و خصوصی، رادیولوژی و سنوگرافی ها هستند که

خدمات درمانی و بیمه پایه را به مددجویان تحت حمایت ارائه می دهند.به گزارش سایت خبری کمیته امداد صمد قزاق، معاون حمایت و سلامت کمیته امداد استان بوشهر، با اشاره به خدمات درمانی ارائه شده به مددجویان تحت حمایت این نهاد از ابتدای سال جاری تا کنون، گفت: بخش اعظمی از مشکلات مددجویان، پرداخت هزینه‌های سنگین درمانی در زمان بیماری است که کمیته امداد با ارائه خدمات بیمه‌ای، هزینه‌های درمانی آنها را پرداخت می‌کند.وی در ادامه بیان کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون یک میلیارد و ۷۸۸ میلیون تومان برای ارائه خدمات درمانی

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان:

با ارائه خدمات شایسته به مردم، دین خود را به انقلاب ادا کنیم

گازرسانی نموده و گاز را در دسترس مردم عزیز قرار داده است و در ادامه باید تلاش نماییم تا مقدار ناچیز باقیمانده رانیز به اتمام رسانیم.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ادامه داد: بحمدالله هم اکنون تمام شهرها و ۱۹۴۲ روستای استان از نعمت گاز بهره مندند و این گازرسانی گسترده علاوه بر افزایش سطح رفاه و رضایتمندی مردم عزیز استان، سبب گسترش صنایع و کسب و کارهای کوچک و محلی شده و زمینه مهاجرت معکوس از شهرها به روستاها را بیش از پیش فراهم نموده است. وی بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی به مردم را یک امر بسیار ضروری برشمرد و اظهار داشت: بیان دستاوردهای انقلاب سبب

برگزاری مانور مدیریت بحران با محوریت گرفتگی خط اصلی انتقال فاضلاب شهر اراک

توجه قرارداد و سنجش میزان آمادگی برای برطرف کردن گرفتگی در خطوط انتقال و شبکه های جمع آوری به عنوان امری لازم و ضروری خودنمایی میکند. مدیر امور آب و فاضلاب اراک بر لزوم آمادگی هرچه بیشتر واحد بهره برداری فاضلاب اراک به لحاظ توان عملیاتی همکاران و ماشین آلات تحت اختیار تاکید نمود و افزود: در این صورت می توان شرایط بحران را در سریعترین زمان و با بهترین کیفیت مدیریت کرد. مهندس سرآبادانی عوامل اجرایی این مانور را ۸۰ نفر و تعداد ماشین آلات سبک و سنگین و تجهیزات مورد استفاده را ۱۰۰ دستگاه عنوان نمود و تصریح کرد: اینگونه مانورها در سطح شهر اراک به صورت مستمر اجرا خواهدشد.

رئیس پژوهش و فناوری شرکت ملی حفاری ایران :

دستیابی به تکنولوژی های کلیدی از طریق پروژه های پژوهشی یکی از گذرگاه های پویایی صنعت حفاری است

از چاه های نفت و گاز با همکاری پژوهشکده الکترونیک دانشگاه صنعتی شریف، سیستم شایه ساز کنترل فوران ثابت و قابل حمل با همکاری مرکز تحقیقات حفاری دانشگاه شهید چمران اهواز و ابزار درون چاهی نمودارگیری با همکاری علم و فناوری صنعت حفاری به همراه تدوین مجموعه مقررات تخصصی صنعت حفاری با همکاری دانشگاه صنعت نفت، طراحی و ساخت یونیت نمودارگیری از سیال حفاری (MUD LOGGING) با همکاری دانشگاه تهران، ساخت ابزار مکان یابی مغناطیسی برای هدایت حفاری و جهت یابی حفاری (MWD) با همکاری دانشگاه امیرکبیر، طراحی و ساخت دستگاه اولیه مغزی سیار با همکاری جهاد دانشگاهی را بخش دیگری از توقیقات حاصله در این حوزه برشمرد. محمدی خاطر نشان کرد: هم اکنون نیز پروژه طراحی و ساخت ابزارهای گاما، پالسر مثبت و جابرو از مجموعه خدمات ویژه حفاری با همکاری دانشگاه صنعتی امیرکبیر، سیستم مخلوط نمای سیمان و مواد پودری با دانشگاه شهید چمران اهواز و پروژه اصول جامع طراحی و مهندسی حفاری ساخت چاه در ایران با دانشگاه صنعت نفت در مراحل آغازین اجرا قرار دارد.

اخبار

دستگیری سارق سابقه‌دار و حرفه‌ای منزل در گلستان

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق سابقه‌دار و اعتراف وی به ۲۳ فقره سرقت منزل در علی‌آبادکتول خبر داد. سرهنگ مسعود فروزان اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در علی‌آباد کتول و با توجه به حساسیت موضوع، دستگیری سارق با سارقان احتمالی در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.وی ادامه داد: در این راستا پس از بررسی شیوه و شگرد سرقت ها مشخص شد، همه سرقت‌ها توسط یک نفر صورت گرفته است که با انجام یکسری اقدامات پی‌بردند.این مقام انتظامی تصریح کرد: سرانجام با اشراف اطلاعاتی ماموران، سارق سابقه دار که ساکن شهرستان آزادشهر بود شناسایی و پس از اخذ نیابت قضائی، در عملیاتی ضربتی دستگیر شد.سرهنگ فروزان اظهار داشت: متهم که دارای اعتیاد شدید به موادمخدر است، در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با اسناد و مدارک پلیس، به ۲۳ فقره سرقت منزل در علی‌آبادکتول اعتراف کرد.جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان با اشاره به معرفی سارق به مراجع قضائی، گفت: عدم استفاده از تجهیزات ایمنی و بازدارنده عامل مهمی در وقوع سرقت منزل است. از این رو، شهروندان می‌توانند با عمل به توصیه‌های پلیس نقش مهمی در پیشگیری از اینگونه جرایم داشته باشند.

کشف ۱۴ تن موادمخدر در گلستان

فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف ۱۳ تن و ۶۲۱ کیلوگرم انواع موادمخدر در ۹ ماهه نخست سال جاری در گلستان خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: در ۹ ماهه نخست سال جاری با تلاش‌های ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر، بیش از ۱۳ تن و ۶۲۱ کیلوگرم انواع موادمخدر از قاچاقچیان کشف که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۴۱ درصد افزایش داشته است.وی، با اشاره به اینکه ۹ تن و ۳۷۶ کیلوگرم تریاک و یک تن و ۹۴۱ کیلوگرم حبشیش در این مدت کشف شده است، افزود: در این عملیات ها، ماموران ۸۲ قاچاقچی مواد افیونی را دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل دادند.فرمانده انتظامی استان گلستان با بیان اینکه طی این بازه زمانی ۳۱ باند تهیه و توزیع مواد افیونی منهدم شد، خاطرنشان کرد: پلیس گلستان با اشراف کامل بر محورها و مناطق مختلف استان، عرصه را بر سوداگران مرگ تنگ کرده است.

شخم زمستانه رهاکار مصرف آب کمتر برای تولید برنج گیلان

مهندس درجانی در جمع خبرنگاران با اشاره به اهمیت شخم مزارع از اجرای شخم زمستانه در ۱۰ درصد از اراضی کشاورزی استان گیلان خبرداد و اظهارکرد: این میزان معادل بیش از ۲ هزار هکتار از اراضی شالیزاری گیلان است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان تاکید کرد: اجرای شخم زمستانه در سطح اراضی شالیزاری سبب ارتقای بهره‌وری، کاهش مصرف آب، کنترل آفات و امراض گیاهی مزارع می‌شود.وی ادامه داد: با توجه به اینکه کشت سبب آبی برنج از طریق عملیات خاک‌ورزی و شخم تامین می‌شود بنابراین انجام شخم زمستانه سبب صرفه‌جویی بیش از هزار و ۲۰۰متر مکعب آب در هر هکتار زمین در مصرف می‌شود، مهندس درجانی تصریح کرد :قطعا برای استفاده از ظرفیت سد سفیدرود برای اجرای شخم زمستانه با توجه به شرایط موجود با محدودیت بسیار بالایی مواجه هستیم لذا شالیکاران گیلانی باید از نزولات آسمانی استفاده کرده و زمین‌های کشاورزی خود را شخم بزنند.

شهردار کهریزک: آغاز طرح توزیع فیش عوارض نوسازی و بهای خدمات پسماند در شهر کهریزک

علی کیبانی ، کهریزک: مهندس نعمت زاده با اشاره به این خبر گفت: تاکنون اطلاعات جامع و کاملی از مناطق مسکونی، تجاری، اداری و صنعتی شهر وجود نداشت به همین منظور در راستای شناسایی نقطه به نقطه شهر طرح ممیزی محلات مسکونی و تجاری کهریزک اجرا شد که در این طرح ۱۸ هزار پلاک واحد مسکونی، تجاری، اداری و صنعتی شناسایی شد.وی افزود: درحال حاضر در راستای تحقق طرح درآمد پایدار شهر، اطلاعات ستاد ممیزی شهرداری کهریزک دریافت و از سوی واحد نوسازی شهرداری فیش های عوارض نوسازی و بهای خدمات پسماند صادر شده است.شهردار کهریزک اظهار داشت: در فاز اول طرح توزیع فیش های عوارض، واحدهای مسکونی مشمول این طرح شده اند و از تاریخ ۹ دی ماه توزیع فیش های نوسازی و پسماند در بین ۱۳ هزار و ۴۰۰ واحد مسکونی شناسایی شده در شهر توزیع می‌شود، وی به اهمیت و ضرورت صدور فیش های نوسازی و پسماند اشاره کرد و گفت: بخش قابل توجهی از درآمدهای ثابت و پایدار شهرداری ها از محل عوارض تامین می‌شود و شهروندان درصورت همکاری مناسب جهت وصول به موقع فیش های عوارض نوسازی و پسماند می‌توانند نقش موثری در توسعه درآمد ایفا کنند.مهندس نعمت زاده خاطر نشان کرد: تاکنون عوارض بهای خدمات پسماند برای شهروندان شهر صادر نشده است و این فیش ها بر اساس مصوبه اعضای شورای اسلامی شهر کهریزک و قوانین مدیریت شهری تعریف و اجرا شده است و نحوه محاسبه این عوارض نیز بر اساس ۵۰٪ عوارض نوسازی ملک مورد نظر می‌باشد. شهردار کهریزک در پایان به پرداخت به موقع عوارض از سوی شهروندان و بهره‌مندی از هدیه خوش حسایی تاکید کرد و گفت: درحال حاضر توزیع فیش ها از محله شکه‌پیام آغاز شده است تا پایان دی ماه ادامه دارد